
UCHWAŁA NR XXIX/211/2020 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok 

Na podstawie art. 20, art. 23 pkt 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214, 
art. 216 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, 5 i 6 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.), na wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii polegających na zmniejszeniu 
planowanych dochodów o kwotę 121.229.688 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 111.124.883 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 10.104.805 zł,   
zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii polegających na zmniejszeniu 
planowanych wydatków łącznie o kwotę 121.586.792 zł, w tym: 

1) wydatków majątkowych łącznie o kwotę 73.037.761 zł, z tego na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne łącznie o kwotę 62.037.761 zł, w tym na: wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 4.065.040 zł 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów łącznie o kwotę 11.000.000 zł; 

2) wydatków bieżących o kwotę 48.549.031 zł, z tego na: 

a) wydatki jednostek budżetowych o kwotę 45.811.634 zł, z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 3.059.340 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 42.752.294 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące o kwotę 2.720.000 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.000 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 12.397 zł;   
zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach określonych w § 1 i 2 postanawia się ustalić deficyt budżetowy na kwotę 44.336.654 zł, 
który zostanie sfinansowany środkami pochodzącymi z: nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
40.961.612 zł oraz przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
3.375.042 zł. 

§ 4. Postanawia się ustalić planowane przychody budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na kwotę 
łączną 44.336.654 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok, polegających 
na przeniesieniu planowanych wydatków pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach 
wydatków przeznaczonych na zadania własne oraz pomoc finansową dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planowanej wartości dotacji z budżetu, określając ją na kwotę 129.418.602 zł 
oraz zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały nr XXI/155/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2020 rok 
z późn.zm., nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 1



§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały nr XXI/155/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na 2020 rok z późn.zm., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Arkadiusz Chęciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/211/2020 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Plan dochodów budżetu na 2020 rok - zmiana 
   
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST        w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 11 212 208,00 0,00 0,00 11 212 208,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 807 857 126,00 -111 124 883,00 0,00 696 732 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

77 744,00 -77 744,00 0,00 0,00 

    807 857 126,00 -111 124 883,00 0,00 696 732 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

77 744,00 -77 744,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 237 855 970,00 -111 047 139,00 0,00 126 808 831,00 

  2909 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

77 744,00 -77 744,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 1 222 495 115,00 -111 124 883,00 0,00 1 111 370 232,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

77 744,00 -77 744,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 1



 
majątkowe 

600   Transport i łączność 17 205 619,00 -10 104 805,00 0,00 7 100 814,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 665 248,00 -10 104 805,00 0,00 6 560 443,00 

    17 205 619,00 -10 104 805,00 0,00 7 100 814,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 665 248,00 -10 104 805,00 0,00 6 560 443,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

14 022 823,00 -7 958 823,00 0,00 6 064 000,00 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 727 642,00 -1 727 642,00 0,00 0,00 

  6659 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

914 783,00 -418 340,00 0,00 496 443,00 

majątkowe razem: 17 539 719,00 -10 104 805,00 0,00 7 434 914,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 665 248,00 -10 104 805,00 0,00 6 560 443,00 

 
Ogółem: 1 251 247 042,00 -121 229 688,00 0,00 1 130 017 354,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 742 992,00 -10 182 549,00 0,00 6 560 443,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/211/2020 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Plan wydatków budżetu na 2020 rok - zmiana 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 441 634  15 441 634  15 441 634  0  15 441 634  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  Wydatki razem: 
po zmianach 15 441 634  15 441 634  15 441 634  0  15 441 634  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 097 824 462 991 313 162 973 269 963 27 110 208 946 159 755 17 720 470 230 000 92 729 0 0 106 511 300 106 511 300 24 711 527 0 0 
zmniejszenie -66 943 563 -25 279 534 -24 947 137 -923 100 -24 024 037 -320 000 0 -12 397 0 0 -41 664 029 -41 664 029 -4 065 040 0 0 
zwiększenie 9 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 000 000 0 0 9 000 000 0 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 039 880 899 966 033 628 948 322 826 26 187 108 922 135 718 17 400 470 230 000 80 332 0 0 73 847 271 64 847 271 20 646 487 9 000 000 0 
przed zmianą 21 749 408 980 000 980 000 130 000 850 000 0 0 0 0 0 20 769 408 20 769 408 0 0 0 
zmniejszenie -10 730 000 -730 000 -730 000 -80 000 -650 000 0 0 0 0 0 -10 000 000 -10 000 000 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  60002  Infrastruktura kolejowa 
po zmianach 11 019 408 250 000 250 000 50 000 200 000 0 0 0 0 0 10 769 408 10 769 408 0 0 0 
przed zmianą 1 023 290 481 975 688 995 957 738 525 26 843 708 930 894 817 17 720 470 230 000 0 0 0 47 601 486 47 601 486 24 711 527 0 0 
zmniejszenie -36 245 728 -15 985 699 -15 665 699 -833 100 -14 832 599 -320 000 0 0 0 0 -20 260 029 -20 260 029 -4 065 040 0 0 
zwiększenie 9 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 000 000 0 0 9 000 000 0  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 996 044 753 959 703 296 942 072 826 26 010 608 916 062 218 17 400 470 230 000 0 0 0 36 341 457 27 341 457 20 646 487 9 000 000 0 
przed zmianą 7 429 614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 429 614 7 429 614 0 0 0 
zmniejszenie -113 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -113 971 -113 971 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  60015  

Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi 
gminne) 

po zmianach 7 315 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 315 643 7 315 643 0 0 0 
przed zmianą 15 412 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 412 365 15 412 365 0 0 0 
zmniejszenie -798 302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -798 302 -798 302 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 14 614 063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 614 063 14 614 063 0 0 0 
przed zmianą 1 057 396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 057 396 1 057 396 0 0 0 
zmniejszenie -34 046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -34 046 -34 046 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 1 023 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 023 350 1 023 350 0 0 0 
przed zmianą 28 885 198 14 644 167 14 551 438 136 500 14 414 938 0 0 92 729 0 0 14 241 031 14 241 031 0 0 0 
zmniejszenie -19 021 516 -8 563 835 -8 551 438 -10 000 -8 541 438 0 0 -12 397 0 0 -10 457 681 -10 457 681 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 9 863 682 6 080 332 6 000 000 126 500 5 873 500 0 0 80 332 0 0 3 783 350 3 783 350 0 0 0 
przed zmianą 1 260 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 260 000 1 260 000 0 0 0 
zmniejszenie -960 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -960 000 -960 000 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 630   Turystyka 
po zmianach 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000 300 000 0 0 0 
przed zmianą 1 260 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 260 000 1 260 000 0 0 0 
zmniejszenie -960 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -960 000 -960 000 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 000 300 000 0 0 0 
przed zmianą 22 370 967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 370 967 22 370 967 0 0 0 
zmniejszenie -1 820 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 820 680 -1 820 680 0 0 0 
zwiększenie 561 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 561 000 561 000 0 0 0 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 21 111 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 111 287 21 111 287 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 1



przed zmianą 2 884 594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 884 594 2 884 594 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 561 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 561 000 561 000 0 0 0  70001  Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej 
po zmianach 3 445 594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 445 594 3 445 594 0 0 0 
przed zmianą 8 464 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 464 238 8 464 238 0 0 0 
zmniejszenie -138 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -138 250 -138 250 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  70004  Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
po zmianach 8 325 988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 325 988 8 325 988 0 0 0 
przed zmianą 7 235 802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 235 802 7 235 802 0 0 0 
zmniejszenie -471 992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -471 992 -471 992 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 6 763 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 763 810 6 763 810 0 0 0 
przed zmianą 3 786 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 786 333 3 786 333 0 0 0 
zmniejszenie -1 210 438 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 210 438 -1 210 438 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 575 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 575 895 2 575 895 0 0 0 
przed zmianą 15 133 278 8 300 000 8 300 000 165 000 8 135 000 0 0 0 0 0 6 833 278 6 833 278 0 0 0 
zmniejszenie -9 100 000 -2 600 000 -2 600 000 -165 000 -2 435 000 0 0 0 0 0 -6 500 000 -6 500 000 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 710   Działalność usługowa 
po zmianach 6 033 278 5 700 000 5 700 000 0 5 700 000 0 0 0 0 0 333 278 333 278 0 0 0 
przed zmianą 1 133 278 800 000 800 000 15 000 785 000 0 0 0 0 0 333 278 333 278 0 0 0 
zmniejszenie -800 000 -800 000 -800 000 -15 000 -785 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 333 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 333 278 333 278 0 0 0 
przed zmianą 14 000 000 7 500 000 7 500 000 150 000 7 350 000 0 0 0 0 0 6 500 000 6 500 000 0 0 0 
zmniejszenie -8 300 000 -1 800 000 -1 800 000 -150 000 -1 650 000 0 0 0 0 0 -6 500 000 -6 500 000 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  71095  Pozostała działalność 
po zmianach 5 700 000 5 700 000 5 700 000 0 5 700 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 2 890 000 2 890 000 0 0 0 2 890 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2 400 000 -2 400 000 0 0 0 -2 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 730   Szkolnictwo wyższe i nauka 
po zmianach 490 000 490 000 0 0 0 490 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 2 890 000 2 890 000 0 0 0 2 890 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2 400 000 -2 400 000 0 0 0 -2 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  73095  Pozostała działalność 
po zmianach 490 000 490 000 0 0 0 490 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 43 499 678 40 878 213 40 735 737 17 725 631 23 010 106 27 476 115 000 0 0 0 2 621 465 2 621 465 0 0 0 
zmniejszenie -16 955 558 -16 206 384 -16 201 384 -1 966 540 -14 234 844 0 -5 000 0 0 0 -749 174 -749 174 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750   Administracja publiczna 
po zmianach 26 544 120 24 671 829 24 534 353 15 759 091 8 775 262 27 476 110 000 0 0 0 1 872 291 1 872 291 0 0 0 
przed zmianą 367 500 367 500 362 500 16 000 346 500 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -155 300 -155 300 -150 300 -10 500 -139 800 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75025  Zgromadzenie związku 

metropolitalnego 
po zmianach 212 200 212 200 212 200 5 500 206 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 24 515 419 22 845 869 22 735 869 17 449 631 5 286 238 0 110 000 0 0 0 1 669 550 1 669 550 0 0 0 
zmniejszenie -4 256 421 -3 507 247 -3 507 247 -1 876 040 -1 631 207 0 0 0 0 0 -749 174 -749 174 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75026  Urząd metropolitalny 
po zmianach 20 258 998 19 338 622 19 228 622 15 573 591 3 655 031 0 110 000 0 0 0 920 376 920 376 0 0 0 
przed zmianą 8 119 844 8 119 844 8 092 368 100 000 7 992 368 27 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -4 337 837 -4 337 837 -4 337 837 0 -4 337 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 3 782 007 3 782 007 3 754 531 100 000 3 654 531 27 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 9 545 000 9 545 000 9 545 000 160 000 9 385 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -8 206 000 -8 206 000 -8 206 000 -80 000 -8 126 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 339 000 1 339 000 1 339 000 80 000 1 259 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 24 039 301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 039 301 24 039 301 0 0 0 
zmniejszenie -5 398 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 398 161 -5 398 161 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 641 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 641 140 18 641 140 0 0 0 
przed zmianą 10 200 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 200 859 10 200 859 0 0 0 
zmniejszenie -149 912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -149 912 -149 912 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 050 947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 050 947 10 050 947 0 0 0 
przed zmianą 6 112 724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 112 724 6 112 724 0 0 0 
zmniejszenie -2 885 277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 885 277 -2 885 277 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80104  Przedszkola 
po zmianach 3 227 447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 227 447 3 227 447 0 0 0 
przed zmianą 7 725 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 725 718 7 725 718 0 0 0 
zmniejszenie -2 362 972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 362 972 -2 362 972 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80195  Pozostała działalność 

po zmianach 5 362 746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 362 746 5 362 746 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 2



przed zmianą 1 328 089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 328 089 1 328 089 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 281 200 281 0 0 0 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 1 528 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 528 370 1 528 370 0 0 0 
przed zmianą 841 089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 841 089 841 089 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 200 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 281 200 281 0 0 0  85407  Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
po zmianach 1 041 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 041 370 1 041 370 0 0 0 
przed zmianą 39 539 071 2 720 000 2 720 000 14 100 2 705 900 0 0 0 0 0 36 819 071 16 819 071 0 20 000 000 0 
zmniejszenie -26 794 985 -2 063 113 -2 063 113 -4 700 -2 058 413 0 0 0 0 0 -24 731 872 -4 731 872 0 -20 000 000 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 12 744 086 656 887 656 887 9 400 647 487 0 0 0 0 0 12 087 199 12 087 199 0 0 0 
przed zmianą 1 295 000 700 000 700 000 0 700 000 0 0 0 0 0 595 000 595 000 0 0 0 
zmniejszenie -536 303 -468 068 -468 068 0 -468 068 0 0 0 0 0 -68 235 -68 235 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 758 697 231 932 231 932 0 231 932 0 0 0 0 0 526 765 526 765 0 0 0 
przed zmianą 21 000 000 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000 0 0 0 0 0 20 000 000 0 0 20 000 000 0 
zmniejszenie -20 890 410 -890 410 -890 410 0 -890 410 0 0 0 0 0 -20 000 000 0 0 -20 000 000 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 109 590 109 590 109 590 0 109 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 998 701 600 000 600 000 14 100 585 900 0 0 0 0 0 398 701 398 701 0 0 0 
zmniejszenie -478 000 -478 000 -478 000 -4 700 -473 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 520 701 122 000 122 000 9 400 112 600 0 0 0 0 0 398 701 398 701 0 0 0 
przed zmianą 9 875 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 875 286 9 875 286 0 0 0 
zmniejszenie -2 342 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2 342 173 -2 342 173 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 7 533 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 533 113 7 533 113 0 0 0 
przed zmianą 6 285 084 420 000 420 000 0 420 000 0 0 0 0 0 5 865 084 5 865 084 0 0 0 
zmniejszenie -2 548 099 -226 635 -226 635 0 -226 635 0 0 0 0 0 -2 321 464 -2 321 464 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 3 736 985 193 365 193 365 0 193 365 0 0 0 0 0 3 543 620 3 543 620 0 0 0 
przed zmianą 4 811 014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 811 014 4 811 014 0 0 0 
zmniejszenie -975 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -975 126 -975 126 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3 835 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 835 888 3 835 888 0 0 0 
przed zmianą 1 518 873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 518 873 1 518 873 0 0 0 
zmniejszenie -975 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -975 126 -975 126 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  92604  Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 543 747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 543 747 543 747 0 0 0 
przed zmianą 1 280 499 166 1 046 543 375 1 025 025 700 45 014 939 980 010 761 21 079 946 345 000 92 729 0 0 233 955 791 213 955 791 24 711 527 20 000 000 0 
zmniejszenie -131 348 073 -48 549 031 -45 811 634 -3 059 340 -42 752 294 -2 720 000 -5 000 -12 397 0 0 -82 799 042 -62 799 042 -4 065 040 -20 000 000 0 
zwiększenie 9 761 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 761 281 761 281 0 9 000 000 0 Wydatki razem: 
po zmianach 1 158 912 374 997 994 344 979 214 066 41 955 599 937 258 467 18 359 946 340 000 80 332 0 0 160 918 030 151 918 030 20 646 487 9 000 000 0 

                       
Wydatki ogółem: 1 174 354 008 1 013 435 978 994 655 700 41 955 599 952 700 101 18 359 946 340 000 80 332 0 0 160 918 030 151 918 030 20 646 487 9 000 000 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/211/2020 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII  W 2020 ROKU - ZMIANA 

      
     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota przed zmianą Zmiana Kwota po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych - przychody 957 41 318 716 -357 104 40 961 612 

2 

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 3 375 042  3 375 042 

 RAZEM PRZYCHODY:  44 693 758 -357 104 44 336 654 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/211/2020 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII W 2020 ROKU 
     

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania/Dział lub rozdział klasyfikacji budżetowej 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 5 6 7 8 

A+B      129 418 602 
A   Dotacje dla jednostki sektora finansów publicznych   129 173 602 
I   Dotacje na zadania majątkowe   114 486 602 
1 010  Rolnictwo i łowiectwo   644 324 

1.1 010 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   644 324 

1.1.1 010 01010 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Uzbrojenie otworów studziennych w miejscowości Niewiesze"   479 772 

1.1.2 010 01010 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie gminnej oczyszczalni ścieków 
przy ul. Wiosennej w Świerklańcu" 

  164 552 

2 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   1 315 343 
2.1 400 40001 Dostarczanie ciepła   1 115 343 

2.1.1 400 40001 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Modernizacja systemu ciepłowniczego miasta Pyskowice - podgrupa 
SWC2 - etap I" 

  1 115 343 

2.2 400 40002 Dostarczanie wody   200 000 

2.2.1 400 40002 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w części miasta Siewierz - 
Piwoni wraz z przebudową wodociągu - etap I realizowany w 2020 roku" 

  200 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 1



3 600  Transport i łączność   38 336 219 
3.1 600 60002 Infrastruktura kolejowa   10 769 408 

3.1.1 600 60002 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na zadanie pn. "Przebudowa 
infrastruktury kolejowej i drogowej w obszarze stacji Dąbrowa Górnicza 

Centrum" 
  10 000 000 

3.1.2 600 60002 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Modernizacja odcinka infrastruktury Górnośląskiej Kolei Wąskotorowej na 
odcinku Gminy Bytom" 

  769 408 

3.2 600 60004 Lokalny transport zbiorowy   1 030 405 

3.2.1 600 60004 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Adaptacja budynku poczekalni na potrzeby Centrum Przesiadkowego 
FOCH w Knurowie (roboty zewnętrzne)" 

  762 970 

3.2.2 600 60004 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa centrów przesiadkowych w Gminie Pilchowice"    267 435 

3.3 600 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu    7 315 643 

3.3.1 600 60015 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej S 9401-ul.Kościuszki, ul.Mazurska w 

Chorzowie na odcinku od ul.Parkowej do ul.Siemianowickiej -Etap III i 
Etap IV" 

  999 600 

3.3.2 600 60015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja drogi krajowej nr 94"   550 818 

3.3.3 600 60015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 911"   308 215 

3.3.4 600 60015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa ścieżki rowerowej i chodnika w ciągu ul. Parkowej w Chorzowie"   900 377 

3.3.5 600 60015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Przebudowa ścieżek rowerowych w Tychach"   

4 173 008 

3.3.6 600 60015 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja infrastruktury przystankowej w Bytomiu w ramach zadania 

powiatowego <<Budowa i przebudowa przystanków komunikacji 
miejskiej>>" 

  159 849 

3.3.7 600 60015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja przejść dla pieszych w Bytomiu"   

223 776 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 2



3.4 600 60016 Drogi publiczne gminne   14 614 063 

3.4.1 600 60016 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Przebudowa drogi ul.1 Maja w Łaziskach Górnych na odcinku od ronda 

przy ul.Dworcowej do ul.Goździków" 
  850 000 

3.4.2 600 60016 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Przebudowa ul.Kolejowej w Mysłowicach"   878 066 

3.4.3 600 60016 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Przebudowa drogi gminnej - ul. Kopernika w Tąpkowicach"   160 179 

3.4.4 600 60016 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Przebudowa dróg gminnych ul.Sportowej i ul. Bażantów w Stanicy"   666 666 

3.4.5 600 60016 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa ulicy Lokalnej w Pyskowicach - (950 mb)"   333 333 

3.4.6 600 60016 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Przebudowa ul.Gajdasa w Radzionkowie - etap I dokumentacja 
projektowa" 

  18 450 

3.4.7 600 60016 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Budowa odcinka drogi ulicy Kasztanowej i ulicy Słonecznej w 
Rachowicach" 

  683 029 

3.4.8 600 60016 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Przebudowa drogi gminnej - ul.Ślęzan"   524 800 

3.4.9 600 60016 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Rozbudowa układu drogowego ulic Strzelecka i Stalmacha w Tarnowskich 
Górach II ETAP" 

  490 567 

3.4.10 600 60016 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Budowa i modernizacja infrastruktury ruchu pieszego i rowerowego w 
ciągu ul. Aleja Lipowa w Knurowie" 

  288 587 

3.4.11 600 60016 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja ciągów pieszych w Będzinie"    155 612 

3.4.12 600 60016 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Budowa ciągu pieszego wraz z oświetleniem i odwodnieniem w 
miejscowości Gródków" 

  201 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 3



3.4.13 600 60016 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej Centrum 
Przesiadkowego w Psarach" 

  71 656 

3.4.14 600 60016 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa ulicy Dębowej w Szałszy"   191 035 

3.4.15 600 60016 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Budowa i rozbudowa małych węzłów przesiadkowych i łączących je 
ścieżek rowerowych na terenie Sosnowca - Etap II" 

  2 250 309 

3.4.16 600 60016 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa zintegrowanego centrum przesiadkowego A-R w Wojkowicach 

wraz z budową dróg rowerowych, prowadzących do punktu 
przesiadkowego"  

  2 000 000 

3.4.17 600 60016 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Budowa chodnika z oświetleniem LED przy ul. Wita i ul. Skrajnej w 
Bieruniu"  

  805 272 

3.4.18 600 60016 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa chodnika z oświetleniem LED przy ul. Pszennej  w Bieruniu"    734 713 

3.4.19 600 60016 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa ścieżki rowerowej wraz z oświetleniem i elementami drogi od ul. 

Kolejowej do ul. Drzymały w Imielinie" 
  1 000 000 

3.4.20 600 60016 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Niskoemisyjny Mikołów- budowa Centrum przesiadkowego (etap 2a) oraz 
poprawa efektywności energetycznej oświetlenia w Gminie Mikołów (etap 

II)" 

  584 281 

3.4.21 600 60016 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja infrastruktury przystankowej w Bytomiu w ramach zadania 
gminnego <<Budowa i przebudowa przystanków komunikacji miejskiej>>" 

  140 000 

3.4.22 600 60016 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Modernizacja infrastruktury ruchu pieszego przy ul. Gajdasa w 
Radzionkowie" 

  322 119 

3.4.23 600 60016 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja infrastruktury ruchu pieszego w Radzionkowie"   546 363 

3.4.24 600 60016 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Przebudowa drogi gminnej ul. Kopernika w Tąpkowicach wraz z budową 

infrastruktury ruchu pieszego" 
  718 026 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 4



3.5 600 60017 Drogi wewnętrzne   1 023 350 

3.5.1 600 60017 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Chorzowie łączącego kompleks 
wypoczynkowy Amelung z osiedlem Pnioki" 

  725 733 

3.5.2 600 60017 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Budowa drogi rowerowej z dopuszczonym ruchem pieszych wraz z 
oświetleniem LED pomiędzy ul. Dyrdy a ul. Mielęckiego w Bieruniu" 

  191 016 

3.5.3 600 60017 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Budowa oświetlenia LED przy ul. Rubinowej w Bieruniu w ramach 
zadania Przebudowa ul. Rubinowej" 

  106 601 

3.6 600 60095 Pozostała działalność   3 583 350 

3.6.1 600 60095 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowych na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych gmin członkowskich 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii   
1 114 366 

3.6.2 600 60095 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych gmin członkowskich 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii; wspieranie realizacji rozwoju 

roweru jako element transportu w gminach 
  

1 000 000 

3.6.3 600 60095 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa zintegrowanych węzłów przesiadkowych, parkingów typu 

park&ride i bike&ride oraz ścieżek rowerowych i ciągów pieszo-
rowerowych w ramach zadania <<Zintegrowane punkty przesiadkowe A-T-
R/A-R w mieście Czeladź wraz z przedsięwzięciami towarzyszącymi>> - 

etap III" 
  

113 673 

3.6.4 600 60095 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa zintegrowanych węzłów przesiadkowych, parkingów typu 

park&ride i bike&ride oraz ścieżek rowerowych i ciągów pieszo-
rowerowych w ramach zadania <<Zintegrowane punkty przesiadkowe A-T-

R/A-R w mieście Czeladź wraz z przedsięwzięciami towarzyszącymi>>- 
etap II" 

  1 355 311 

4 630  Turystyka   300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 5



4.1 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   300 000 

4.1.1 630 63003 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Zagłębiowski Park Linearny - rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny 

rzek Przemszy i Brynicy - Gmina Psary Etap I" 
  300 000 

5 700  Gospodarka mieszkaniowa   21 111 287 

5.1 700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   3 445 594 

5.1.1 700 70001 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Wymiana stolarki okiennej w budynkach mieszkalnych w Gminie Bytom 

w ramach ograniczania niskiej emisji" 
  1 951 261 

5.1.2 700 70001 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul.Bytkowskiej 64 w 
Katowicach" 

  333 333 

5.1.3 700 70001 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Przyłączenie do sieci ciepłowniczej budynków wielorodzinnych przy ulicy 

Krakowskiej 8, 10 i Grunwaldzkiej 20 – etap I" 
  600 000 

5.1.4 700 70001 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja dwóch budynków mieszkalnych, wielorodzinnych, 

zlokalizowanych na działce nr 4386/324 przy ul. Hutniczej 1 oraz na działce 
nr 4385/324 przy ul. Hutniczej 3 w Piekarach Śląskich wraz z audytem i 

projektem ocieplenia" 

  561 000 

5.2 700 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   8 325 988 

5.2.1 700 70004 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Likwidacja niskiej emisji w budynkach użyteczności publicznej i 
budynkach wielorodzinnych na terenie Miasta Zabrze - etap II" 

  5 505 477 

5.2.2 700 70004 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja budynków mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy 

zasób Gminy Będzin - Pakiet III" 
  339 517 

5.2.3 700 70004 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja budynków mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy 

zasób Gminy Będzin - Pakiet I" 
  723 383 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 6



5.2.4 700 70004 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Termomodernizacja budynku będącego własnością Gminy Wojkowice 
przy ul. Sucharskiego 17, 17a"  

  198 017 

5.2.5 700 70004 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja budynków przy ul. Rymera 1a, ul. Stara Droga 2a i 2b 

oraz ul. Żwirki i Wigury 31a,b w Mikołowie" 
  1 344 269 

5.2.6 700 70004 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej (budynek 

Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Radzionkowie oraz budynek 
Komisariatu Policji w Radzionkowie). Etap I" 

  215 325 

5.3 700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   6 763 810 

5.3.1 700 70005 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Budowa wewnętrznej instalacji gazowej oraz kotłowni gazowej w budynku 
przy ul.Owocowej 10 w Chełmie Śląskim" 

  49 797 

5.3.2 700 70005 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Kompleksowa termomodernizacja budynków wraz ze zmianą systemu 
ogrzewania w 2020 r." 

  5 709 725 

5.3.3 700 70005 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Docieplenie ścian zewnętrznych budynków mieszkalnych wielorodzinnych 
przy ul. Wrocławska 20, ul. Wrocławska 22 i 22a, ul. Górnicza 15, ul. Armii 

Krajowej 101, Mazurska 2" 

  743 179 

5.3.4 700 70005 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Wymiana ogrzewania piecowego na c.o. gazowe etażowe w lokalach 

mieszkalnych Urbanowicza 10/1, Dąbrowskiego 76/4, Odrodzenia 18/1, 
Strzelców Bytomskich 8/9, Wolności 98/5" 

  88 048 

5.3.5 700 70005 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Wymiana instalacji centralnego ogrzewania wraz z pracami 
towarzyszącymi w budynku przy ul.Owocowej 10 w Chełmie Śląskim" 

  173 061 

5.4 700 70095 Pozostała działalność   2 575 895 

5.4.1 700 70095 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Poprawa efektywności energetycznej w budynkach będących własnością 

miasta Siemianowice Śląskie - ETAP 2" 
  98 543 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 7



5.4.2 700 70095 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja energetyczna budynku przy ul. Jankowskiego 6 oraz 

modernizacja indywidualnych źródeł ciepła w budynku przy ul. Hallera 10 
w Rudzie Śląskiej" 

  566 220 

5.4.3 700 70095 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa instalacji OZE w budynku przy ul. Kaczmarka 38 i Raciborskiej 

10 w Rudzie Śląskiej" 
  50 715 

5.4.4 700 70095 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja energetyczna budynków przy ul. Hallera 10,  Jankowskiego 

6 i Różyckiego 21  w Rudzie Śląskiej" 
  163 462 

5.4.5 700 70095 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Przebudowa i zagospodarowanie ciągu komunikacyjnego wzdłuż ul. Piotra 
Niedurnego w Rudzie Śląskiej" 

  240 255 

5.4.6 700 70095 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Termomodernizacja budynków mieszkalnych wraz ze zmianą sposobu 
ogrzewania lokali przy ul. Sportowej 12,13,20,24" 

  680 000 

5.4.7 700 70095 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

"Rozbudowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Ożarowice" 

  495 000 

5.4.8 700 70095 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
"Montaż OZE na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Ożarowice"   168 590 

5.4.9 700 70095 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

"Termomodernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. 
Cegielnianej 30 w Rudzie Śląskiej" 

  113 110 

6 710  Działalność usługowa   333 278 
6.1 710 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   333 278 

6.1.1 710 71004 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Zagospodarowanie terenu zielonego w rejonie ul. Dworcowej w 
Knurowie" 

  333 278 

7 750  Administracja publiczna   951 915 
7.1 750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   951 915 

7.1.1 750 75023 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa wejścia dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy 

Gierałtowice" 
  120 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 8



7.1.2 750 75023 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Gierałtowicach"   140 000 

7.1.3 750 75023 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Zagospodarowanie terenu przy budynku Urzędu Miasta Wojkowice"   356 734 

7.1.4 750 75023 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta Wojkowice ul. Jana III 
Sobieskiego 290a" 

  256 461 

7.1.5 750 75023 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Termomodernizacja budynku filii Urzędu Gminy w Świerklańcu przy ulicy 
Młyńskiej 3" 

  78 720 

8 801  Oświata i wychowanie   18 641 140 
8.1 801 80101 Szkoły podstawowe   10 050 947 

8.1.1 801 80101 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Chełmie 

Śląskim przy ul. Kolberga 1 polegająca na wymianie stolarki okiennej i 
drzwiowej zewnętrznej wraz z malowaniem pomieszczeń" 

  248 460 

8.1.2 801 80101 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Chełmie 

Śląskim przy ul. Śląskiej 12 polegająca na wymianie stolarki okiennej i 
drzwiowej zewnętrznej wraz z malowaniem pomieszczeń" 

  316 663 

8.1.3 801 80101 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Przeczycach"   498 540 

8.1.4 801 80101 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja budynku SP w Bargłówce"   424 740 

8.1.5 801 80101 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wilczy - etap I"   338 370 

8.1.6 801 80101 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja budynku SP w Sośnicowicach"   725 367 

8.1.7 801 80101 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej w 
Międzyrzeczu - etap II" 

  552 270 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 9



8.1.8 801 80101 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja energetyczna kompleksu budynków Szkoły Podstawowej 

przy ul. Świętego Jana 33 w Bojszowach - etap I" 
  1 386 818 

8.1.9 801 80101 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Przebudowa bloku sportowego przy Szkole Podstawowej nr 1 wraz z 
doprowadzeniem pomieszczeń sanitarnych do właściwego stanu" 

  252 000 

8.1.10 801 80101 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Kai Mireckiej w 

Nakle Śląskim przy ul. Dworcowej 2" 
  1 372 062 

8.1.11 801 80101 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Termomodernizacja budynku SP Nr 10 przy ul. Kochanowskiego 15 w 
Tarnowskich Górach" 

  2 684 680 

8.1.12 801 80101 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa instalacji fotowoltaicznych dla obiektów użyteczności publicznej 

w Gminie Zbrosławice - etap I" 
  445 998 

8.1.13 801 80101 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa instalacji fotowoltaicznych dla obiektów użyteczności publicznej 

w Gminie Zbrosławice - etap II" 
  304 979 

8.1.14 801 80101 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 1" 

  500 000 

8.2 801 80104 Przedszkola   3 227 447 

8.2.1 801 80104 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Wykonanie termomodernizacji budynków użyteczności publicznej – 
dokumentacje techniczne" 

  125 276 

8.2.2 801 80104 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Dostępna edukacja – wsparcie wczesnoszkolnych form edukacji w mieście 

Siemianowice Śląskie" 
  178 000 

8.2.3 801 80104 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„PM 25-Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 25 przy ul. 
Kilińskiego 3 w Chorzowie" 

  542 663 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 10



8.2.4 801 80104 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 32 przy ul. Arki 

Bożka 19 w Bytomiu - I Etap" 
  100 223 

8.2.5 801 80104 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
"Zapewnienie pełnej dostępności  do edukacji przedszkolnej w Gminie 

Siewierz poprzez budowę nowoczesnego przedszkola z oddziałami 
integracyjnymi w Siewierzu - etap realizowany w 2020 roku" 

  1 558 835 

8.2.6 801 80104 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
"Termomodernizacja Przedszkola nr 1 przy ul. Myśliwskiej 102 w zakresie 

docieplenia ścian zewnętrznych oraz wymiany źródła ciepła" 
  272 000 

8.2.7 801 80104 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

"Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 31 przy ul. 
Pułaskiego 15" 

  80 000 

8.2.8 801 80104 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

"Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 33 przy ul. 
Konstytucji 1" 

  200 450 

8.2.9 801 80104 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

"Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 51 przy ul.11 
Listopada 1c" 

  100 000 

8.2.10 801 80104 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

"Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 52 przy ul. 
Tysiąclecia 5" 

  70 000 

8.3 801 80195 Pozostała działalność   5 362 746 

8.3.1 801 80195 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego dla Dzieci 
Niesłyszących i Słabo Słyszących w Katowicach przy ul. Grażyńskiego 17" 

  3 000 000 

8.3.2 801 80195 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Słoneczna Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w infrastrukturze 

publicznej" 
  897 720 

8.3.3 801 80195 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej (budynek 

Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Radzionkowie oraz budynek 
Komisariatu Policji w Radzionkowie). Etap I" 

  245 027 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 11



8.3.4 801 80195 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja systemu oświetlenia miejskich placówek oświatowych w 

Świętochłowicach" 
  1 219 999 

9 851  Ochrona zdrowia   11 377 150 
9.1 851 85111 Szpitale ogólne   11 010 706 

9.1.1 851 85111 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia dla 

gminy Bytom, związanych z zapobieganiem, zwalczaniem i 
przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 

  677 400 

9.1.2 851 85111 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia dla 

gminy Chorzów, związanych z zapobieganiem, zwalczaniem i 
przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 

  987 700 

9.1.3 851 85111 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia dla 
gminy Dąbrowa Górnicza, związanych z zapobieganiem, zwalczaniem i 

przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 

  698 700 

9.1.4 851 85111 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia dla 

gminy Gliwice, związanych z zapobieganiem, zwalczaniem i 
przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 

  743 400 

9.1.5 851 85111 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia dla 

gminy Katowice, związanych z zapobieganiem, zwalczaniem i 
przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 

  81 600 

9.1.6 851 85111 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia dla 

gminy Mysłowice, związanych z zapobieganiem, zwalczaniem i 
przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 

  183 600 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 12



9.1.7 851 85111 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia dla 

gminy Piekary Śląskie, związanych z zapobieganiem, zwalczaniem i 
przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 

  289 000 

9.1.8 851 85111 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia dla 

gminy Ruda Śląska, związanych z zapobieganiem, zwalczaniem i 
przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 

  742 900 

9.1.9 851 85111 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia dla 
gminy Siemianowice Śląskie, związanych z zapobieganiem, zwalczaniem i 

przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 

  334 900 

9.1.10 851 85111 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia dla 

gminy Sosnowiec, związanych z zapobieganiem, zwalczaniem i 
przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 

  887 400 

9.1.11 851 85111 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia dla 

gminy Świętochłowice, związanych z zapobieganiem, zwalczaniem i 
przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 

  501 500 

9.1.12 851 85111 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia dla 

gminy Tychy, związanych z zapobieganiem, zwalczaniem i 
przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 

  2 388 200 

9.1.13 851 85111 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia dla 

gminy Zabrze, związanych z zapobieganiem, zwalczaniem i 
przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 

  1 084 800 

9.1.14 851 85111 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia dla 

powiatu będzińskiego, związanych z zapobieganiem, zwalczaniem i 
przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 

  417 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 13



9.1.15 851 85111 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia dla 

powiatu gliwickiego, związanych z zapobieganiem, zwalczaniem i 
przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 

  345 000 

9.1.16 851 85111 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia dla 

powiatu tarnogórskiego, związanych z zapobieganiem, zwalczaniem i 
przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 

  365 000 

9.1.17 851 85111 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
"Poprawa warunków hospitalizacji pacjentów oraz bezpieczeństwa 

sanitarnego Szpitala Specjalistycznego Nr 1 w Bytomiu w obliczu pandemii 
COVID-19" 

  282 606 

9.2 851 85195 Pozostała działalność   366 444 

9.2.1 851 85195 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z zakresu ochrony zdrowia dla 

powiatu mikołowskiego, związanych z zapobieganiem, zwalczaniem i 
przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19) 

  156 000 

9.2.2 851 85195 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
"Termomodernizacja budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach 

z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii" 
  210 444 

10 852  Pomoc społeczna   2 142 858 
10.1 852 85203 Ośrodki wsparcia   442 858 

10.1.1 852 85203 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Karpackiej 

25 w Bytomiu - wkład własny" 
  442 858 

10.2 852 85219 Ośrodki pomocy społecznej   1 700 000 

10.2.1 852 85219 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja i modernizacja budynku przy ul. Batorego 57"   1 700 000 

11 854  Edukacyjna opieka wychowawcza   1 528 370 
11.1 854 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   487 000 

11.1.1 854 85403 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja budynku przy ul. Małachowskiego 36 w Bytomiu"   487 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 14



11.2 854 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   1 041 370 

11.2.1 854 85407 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Niskoenergetyczne budynki użyteczności publicznej (MDK im. H. Jordana 
w Siemianowicach Śląskich)" 

  1 041 370 

12 855  Rodzina   244 220 
12.1 855 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   244 220 

12.1.1 855 85505 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja budynku żłobka przy ul. Suchej 23 w Sosnowcu"   244 220 

13 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   12 087 199 
13.1 900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   526 765 

13.1.1 900 90001 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Budowa instalacji fotowoltaicznej dla poprawy efektywności 
energetycznej gospodarki wodno-ściekowej w Sławkowie - etap I"   

252 765 

13.1.2 900 90001 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
"Wykonanie energooszczędnego systemu oświetlenia w Gminie Sławków w 

ramach projektu <<Zagłębiowski Park Linearny - rewitalizacja obszaru 
funkcjonalnego doliny rzek Przemszy i Brynicy - Miasto Sławków>>"   

274 000 

13.2 900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   398 701 

13.2.1 900 90005 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa instalacji fotowoltaicznej na Oczyszczalni ścieków "Wschód" w 

Kobiórze wraz z niezbędną infrastrukturą"   
300 000 

13.2.2 900 90005 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola Nr 11 w Piekarach Śląskich - 

wkład własny"   
98 701 

13.3 900 90013 Schroniska dla zwierząt   85 000 

13.3.1 900 90013 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na Schronisku dla bezdomnych 
zwierząt w Bytomiu"   

85 000 

13.4 900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   7 533 113 

13.4.1 900 90015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa oświetlenia ul.Pyskowicka 1-26 w Łubiu"   

52 267 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 15



13.4.2 900 90015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Knurów - etap III"   

653 064 

13.4.3 900 90015 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Modernizacja oświetlenia ulicznego i miejsc publicznych w Rudzie 
Śląskiej - Etap IV"   

710 282 

13.4.4 900 90015 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego przy zastosowaniu 
energooszczędnych technologii LED na terenie Dąbrowy Górniczej"   

1 990 538 

13.4.5 900 90015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja oświetlenia parkowego w Wojkowicach"   

57 560 

13.4.6 900 90015 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia na terenie gminy Bieruń 

- etap II"   
170 987 

13.4.7 900 90015 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oprawy typu LED na drogach 

głównych w Łaziskach Górnych"   
850 000 

13.4.8 900 90015 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Przebudowa sieci napowietrznej oświetlenia ulicznego wraz z budową 

sieci kablowej oświetlenia ulicznego w Bojszowach przy ulicy 
Bojszowskiej i Jedlińskiej"   

93 300 

13.4.9 900 90015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa efektywnego energetycznie oświetlenia drogowego"   

706 832 

13.4.10 900 90015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja energetyczna punktów oświetleniowych w Bytomiu"   

182 639 

13.4.11 900 90015 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Niskoemisyjna Gmina - Wymiana i modernizacja punktów świetlnych w 

Piekarach Śląskich"   
994 467 

13.4.12 900 90015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa oświetlenia wzdłuż rzeki Drama w Kamieńcu"   

75 476 

13.4.13 900 90015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Rozbudowa oświetlenia przy ul. Wolności w Zbrosławicach"   

35 984 

13.4.14 900 90015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Dobudowa oświetlenia ul. Parkowej w Kamieńcu"   

31 634 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 16



13.4.15 900 90015 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa oświetlenia na terenie placu zabaw naprzeciw OSP ul. Wolności 

w Zbrosławicach"   
20 399 

13.4.16 900 90015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa oświetlenia bocznej ul. Lipcowej w Bieruniu"   

55 097 

13.4.17 900 90015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa oświetlenia na ulicy dojazdowej do sanatorium w Kamieńcu"   

23 036 

13.4.18 900 90015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa efektywnego energetycznie oświetlenia drogowego - etap 2"   

293 168 

13.4.19 900 90015 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Niskoemisyjny Mikołów- budowa Centrum przesiadkowego (etap 2a) oraz 
poprawa efektywności energetycznej oświetlenia w Gminie Mikołów (etap 

II)" 

  171 450 

13.4.20 900 90015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa oświetlenia na ul. Ziętka w Zbrosławicach"   64 269 

13.4.21 900 90015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Dobudowa oświetlenia na ul. Dolnej w Świętoszowicach"   15 500 

13.4.22 900 90015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Wymiana części oświetlenia ulicznego w Gminie Bojszowy"   107 017 

13.4.23 900 90015 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wojkowice"   178 147 

13.5 900 90095 Pozostała działalność   3 543 620 

13.5.1 900 90095 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Zagłębiowski Park Linearny – rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny 

rzek Przemszy i Brynicy – Miasto Będzin – Park Rozkówka"   
200 000 

13.5.2 900 90095 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Wykonanie budowy wodnego placu zabaw na skwerze przy ul. 
Floriańskiej w Chorzowie"   

333 000 

13.5.3 900 90095 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Zagospodarowanie otoczenia byłej szkoły w Goląszy Górnej"   

200 000 

13.5.4 900 90095 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Budowa budynku wielofunkcyjnego w miejscowości Niewiesze - etap I"   

1 240 451 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 17



13.5.5 900 90095 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Remont budynku wraz ze zmianą sposobu użytkowania i adaptacją 

poddasza na cele Sławkowskiego Centrum Edukacji Ekologicznej w ramach 
projektu <<Zagłębiowski Park Linearny – rewitalizacja obszaru 

funkcjonalnego doliny rzek Przemszy i Brynicy – Miasto Sławków>>"   

200 000 

13.5.6 900 90095 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Remont budynku wraz ze zmianą sposobu użytkowania i adaptacją 

poddasza na cele Sławkowskiego Centrum Edukacji Ekologicznej w ramach 
projektu <<Zagłębiowski Park Linearny -  rewitalizacja obszaru 

funkcjonalnego doliny rzek Przemszy i Brynicy - Miasto Sławków>>"   

84 018 

13.5.7 900 90095 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Utworzenie Centrum Usług Społecznych - adaptacja budynku przy ul. 
Michałów 6 na potrzeby świadczenia usług społecznych"   

686 151 

13.5.8 900 90095 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Budowa świetlicy edukacyjnej przy ul. Mikołowskiej w Łaziskach 
Górnych"   

600 000 

14 921     1 637 411 
14.1 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   900 000 

14.1.1 921 92109 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
"Modernizacja energetyczna budynku Domu Kultury w Gostyni"   

900 000 

14.2 921 92116 Biblioteki   404 078 

14.2.1 921 92116 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

"Przebudowa i termomodernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Piekarach Śląskich przy ul. Kalwaryjskiej 64 D"   

404 078 

14.3 921 92118 Muzea   333 333 

14.3.1 921 92118 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

"Modernizacja i renowacja zabytkowego budynku Muzeum Miejskiego 
im.Maksymiliana Chroboka w Rudzie Śląskiej"   

333 333 

15 926  Kultura fizyczna   3 835 888 
15.1 926 92601 Obiekty sportowe   3 292 141 

15.1.1 926 92601 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Hala widowiskowo-sportowa ETAP I"   

200 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 18



15.1.2 926 92601 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Szkołach Podstawowych w 
Toporowicach oraz Boguchwałowicach"   

301 460 

15.1.3 926 92601 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Budowa boiska wielofunkcyjnego w Nakle Śląskim w Gminie 
Świerklaniec"   

296 974 

15.1.4 926 92601 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Hala widowiskowo-sportowa ETAP I"   

1 585 348 

15.1.5 926 92601 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja dwóch budynków zaplecza socjalno-sportowego przy 

ul. Hallera w Imielinie"   
400 000 

15.1.6 926 92601 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Modernizacja systemu oświetlenia obiektów użyteczności publicznej w 
Świętochłowicach - modernizacja systemu oświetlenia basenu przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Świętochłowicach przy ul. Zubrzyckiego 38"   

508 359 

15.2 926 92604 Instytucje kultury fizycznej   543 747 

15.2.1 926 92604 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Przebudowa misy basenu dla niepływających wraz z zagospodarowaniem 

terenu w Bytomiu przy ul.Wrocławskiej 31"   
271 614 

15.2.2 926 92604 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 

„Poprawa funkcjonalności zaplecza sportowego w Łagiszy - budowa 
oświetlenia boiska"   

51 854 

15.2.3 926 92604 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. 
„Termomodernizacja budynku socjalno-administracyjnego przy stadionie 

miejskim na ul. Modrzewskiego w Bytomiu Szombierkach - wkład własny"   
220 279 

II   Dotacje na zadania bieżące   14 687 000 
1 600  Transport i łączność   14 000 000 

1.1 600 60004 Lokalny transport zbiorowy   14 000 000 

1.1.1 600 60004 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa Śląskiego na 
realizację zadania w postaci organizowania publicznego transportu 

zbiorowego na liniach komunikacyjnych w wojewódzkich przewozach 
pasażerskich w transporcie kolejowym   

6 000 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 19



1.1.2 600 60004 

Pomoc finansowa dla gminy Wielowieś w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów funkcjonowania publicznego transportu 

zbiorowego realizowanego przez dotowanego, za okres w którym zadania te 
powierzał Międzygminnemu Związkowi Komunikacji Pasażerskiej w 

Tarnowskich Górach i które obecnie podlegają rozliczeniu z Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią w związku z przejęciem przez GZM wszelkich 

praw i obowiązków od MZKP w Tarnowskich Górach 
  

578 332 

1.1.3 600 60004 

Pomoc finansowa dla gminy Tworóg w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów funkcjonowania publicznego transportu 

zbiorowego realizowanego przez dotowanego, za okres w którym zadania te 
powierzał Międzygminnemu Związkowi Komunikacji Pasażerskiej w 

Tarnowskich Górach i które obecnie podlegają rozliczeniu z Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią w związku z przejęciem przez GZM wszelkich 

praw i obowiązków od MZKP w Tarnowskich Górach   

920 942 

1.1.4 600 60004 

Pomoc finansowa dla gminy Toszek w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów funkcjonowania publicznego transportu 

zbiorowego realizowanego przez dotowanego, za okres w którym zadania te 
powierzał Międzygminnemu Związkowi Komunikacji Pasażerskiej w 

Tarnowskich Górach i które obecnie podlegają rozliczeniu z Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią w związku z przejęciem przez GZM wszelkich 

praw i obowiązków od MZKP w Tarnowskich Górach   

870 924 

1.1.5 600 60004 

Pomoc finansowa dla gminy Miasteczko Śląskie w formie dotacji celowej 
na dofinansowanie kosztów funkcjonowania publicznego transportu 

zbiorowego realizowanego przez dotowanego, za okres w którym zadania te 
powierzał Międzygminnemu Związkowi Komunikacji Pasażerskiej w 

Tarnowskich Górach i które obecnie podlegają rozliczeniu z Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią w związku z przejęciem przez GZM wszelkich 

praw i obowiązków od MZKP w Tarnowskich Górach 
  

616 906 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 20



1.1.6 600 60004 

Pomoc finansowa dla gminy Krupski Młyn w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów funkcjonowania publicznego transportu 

zbiorowego realizowanego przez dotowanego, za okres w którym zadania te 
powierzał Międzygminnemu Związkowi Komunikacji Pasażerskiej w 

Tarnowskich Górach i które obecnie podlegają rozliczeniu z Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią w związku z przejęciem przez GZM wszelkich 

praw i obowiązków od MZKP w Tarnowskich Górach 
  

211 290 

1.1.7 600 60004 

Pomoc finansowa dla gminy Tarnowskie Góry w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów funkcjonowania publicznego transportu 

zbiorowego realizowanego przez dotowanego, za okres w którym zadania te 
powierzał Międzygminnemu Związkowi Komunikacji Pasażerskiej w 

Tarnowskich Górach i które obecnie podlegają rozliczeniu z Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią w związku z przejęciem przez GZM wszelkich 

praw i obowiązków od MZKP w Tarnowskich Górach 
  

2 341 672 

1.1.8 600 60004 

Pomoc finansowa dla gminy Świerklaniec w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów funkcjonowania publicznego transportu 

zbiorowego realizowanego przez dotowanego, za okres w którym zadania te 
powierzał Międzygminnemu Związkowi Komunikacji Pasażerskiej w 

Tarnowskich Górach i które obecnie podlegają rozliczeniu z Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią w związku z przejęciem przez GZM wszelkich 

praw i obowiązków od MZKP w Tarnowskich Górach 
  

586 169 

1.1.9 600 60004 

Pomoc finansowa dla gminy Ożarowice w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów funkcjonowania publicznego transportu 

zbiorowego realizowanego przez dotowanego, za okres w którym zadania te 
powierzał Międzygminnemu Związkowi Komunikacji Pasażerskiej w 

Tarnowskich Górach i które obecnie podlegają rozliczeniu z Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią w związku z przejęciem przez GZM wszelkich 

praw i obowiązków od MZKP w Tarnowskich Górach 
  

369 313 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 21



1.1.10 600 60004 

Pomoc finansowa dla gminy Mierzęcice w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów funkcjonowania publicznego transportu 

zbiorowego realizowanego przez dotowanego, za okres w którym zadania te 
powierzał Międzygminnemu Związkowi Komunikacji Pasażerskiej w 

Tarnowskich Górach i które obecnie podlegają rozliczeniu z Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią w związku z przejęciem przez GZM wszelkich 

praw i obowiązków od MZKP w Tarnowskich Górach 
  

407 829 

1.1.11 600 60004 

Pomoc finansowa dla gminy Zbrosławice w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów funkcjonowania publicznego transportu 

zbiorowego realizowanego przez dotowanego, za okres w którym zadania te 
powierzał Międzygminnemu Związkowi Komunikacji Pasażerskiej w 

Tarnowskich Górach i które obecnie podlegają rozliczeniu z Górnośląsko-
Zagłębiowską Metropolią w związku z przejęciem przez GZM wszelkich 

praw i obowiązków od MZKP w Tarnowskich Górach 
  

1 096 623 

2 730  Szkolnictwo wyższe i nauka   245 000 
2.1 730 73095 Pozostała działalność   245 000 

2.1.1 730 73095 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie bieżących 
zadań publicznych dla uczelni wyższych publicznych   

211 460 

2.1.2 730 73095 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie bieżących 
zadań publicznych dla publicznej uczelni wyższej - Uniwersytet Śląski w 

Katowicach   
33 540 

3 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   442 000 
3.1 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   400 000 

3.1.1 921 92109 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla miasta Piekary Śląskie na 

dofinansowanie zadania pn. "Organizacja Metropolitalnych obchodów 100. 
rocznicy wybuchu II Powstania Śląskiego"   

400 000 

3.2 921 92118 Muzea   42 000 

3.2.1 921 92118 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla miasta Świętochłowice na 

dofinansowanie zadania pn. "Obchody 100. rocznicy II Powstania 
Śląskiego"   

42 000 

B   Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   245 000 
I   Dotacje na zadania bieżące   245 000 
1 730  Szkolnictwo wyższe i nauka   245 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 22



1.1 730 73095 Pozostała działalność   245 000 

1.1.1 730 73095 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie bieżących 
zadań publicznych dla uczelni wyższych niepublicznych   

194 748 

1.1.2 730 73095 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie bieżących 
zadań publicznych dla niepublicznej uczelni wyższej - Akademia WSB z 

siedzibą w Dąbrowie Górniczej   
50 252 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 23



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/211/2020 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW, WYDATKÓW PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 
W 2020 ROKU - ZMIANA 

     
    w złotych 

Lp. Treść Kwota przed zmianą Zmiana Kwota po zmianie 
1 Prognozowane dochody 1 251 247 042 -121 229 688 1 130 017 354 
2 Planowane limity wydatków 1 295 940 800 -121 586 792 1 174 354 008 
3 Wynik budżetu (1-2) -44 693 758 357 104 -44 336 654 
4 Planowane przychody w tym: 44 693 758 -357 104 44 336 654 
 -nadwyżki z lat ubiegłych 41 318 716 -357 104 40 961 612 

 

-przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

3 375 042 0 3 375 042 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/211/2020 
Data dokumentu 2020-11-25 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na 2020 rok 
Identyfikator dokumentu 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-265231182 
Numer seryjny 08A713B49CA1E65573624219278B428B 
Osoba podpisująca Arkadiusz Chęciński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2020 14:26:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821F05A2-F2B5-485C-8364-F62902D33F53. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

